
 

                              
                                              

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Αλμυρός 31/12/2020 

      ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                                      Αριθ. Πρωτ:21559 

   Δ Η Μ Ο Σ  Α Λ Μ Υ Ρ Ο Υ  

 

   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ &ΟΙΚ/ΚΩΝ 

                   ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

     ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

     & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

 

 

                                                  ΑΡΙΘΜΟΣ  ΑΠΟΦΑΣΗΣ  196/2020 

 

         ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. 29/2019 Απόφασης του Δημάρχου Αλμυρού». 

 

                                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΛΜΥΡΟΥ 

 

        Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις των άρθρων 1 και 58  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87 τ.Α). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ114/Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 161 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ143/Α΄), καθώς και τις 

διατάξεις της παρ.2 του άρθρου 38 του Ν.3801/2009. 

4. Την αριθμ.24/8-10-2019 Απόφαση του Δημάρχου Αλμυρού, περί πρόσληψης – 

διορισμού Γενικής Γραμματέως.  

5. Την αριθμ.29/2230/23-10-2019 Απόφαση του Δημάρχου Αλμυρού, περί 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στη Γενική Γραμματέα του Δήμου. 

6. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Αλμυρού (ΦΕΚ 1930/Β΄/31-8-2011). 

7. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των Υπηρεσιών του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

   Την τροποποίηση  της αριθμ.: 29/2230/23-10-2019 Απόφασης του Δημάρχου 

Αλμυρού, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στη Γενική Γραμματέα του Δήμου, ως προς 

την παράγραφο Α, προσθέτοντας  την αρμοδιότητα  της παρ. 9 του άρθρου (3) του 

Ο.Ε.Υ. 

Η απόφαση αυτή ισχύει από 1/1/2021 έως  την τροποποίησή της.   

 

         Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στην ιστοσελίδα του 

Δήμου και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος.  

  

 

  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΚ4ΒΩΨ7-89Γ



 

 

 

 

 

 

                                                 

Εσωτερική Διανομή: 

 

1.   κ.κ. Αντιδήμαρχοι. 

2.   Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου. 

3. Προϊστάμενοι Διευθύνσεων Υπηρεσιών του Δήμου Αλμυρού (με την υποχρέωση 

γνωστοποίησης του υφιστάμενου προσωπικού τους). 

            4. Αυτοτελή Τμήματα. 

ΑΔΑ: ΩΚ4ΒΩΨ7-89Γ


		2020-12-31T11:03:37+0200
	Athens




